
 

 

 
Na podlagi 19. člena Statuta Mestne občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12) in 7. 
člena Odloka o ustanovitvi Javnega sklada malega gospodarstva Goriške (Uradne 
objave, št. 14/03) je Mestni svet Mestne občine Nova Gorica na seji dne 5. februarja 2015 
sprejel 
 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

V Nadzorni svet Javnega sklada malega gospodarstva Goriške se kot predstavnike 
Mestne občine Nova Gorica imenuje 
 

 TOMAŽ SLOKAR,  

 KARLO PERŠOLJA,  

 MARKO VALENTINČIČ. 
 
 

2. 
 

Ta sklep začne veljati takoj. 
 
 
 
 
Številka: 100-19/2014                 Matej Arčon 
Nova Gorica, 5. februarja 2015                ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


